
R E S U L T A T B L A N K E T T SIDA 1
Växtproduktionsekologi, VPE Skördeår: 2005
Plan: L7- 215 Höstkorn. Sort * behandling
ADB-nr: 07B528 Län-fnr: LA-112-2004 Ansvarig vid FFE: Staffan Larsson
Förs.v: Furulunds Jordbruksförvaltning, 070-866 39 43 Utförar-ansvarig: Sven Persson 070-894 53 73

Nymö, Fjälkinge 2005-09-19
Jbr-omr: 4B B Gödsling Kg Medel N   P   K

2005-03-25 32 Rent Fosfor (P)     32
2005-05-11 99 Rent Fosfor (P)     99

Sådatum : 2004-09-18 2004-11-07 Mn-Sulfit 3 kg
Förfrukt: Potatis 2005-04-09 Mn-Sulfit 3,3 kg
Jordart:
pH-värde: Växtskydd

2005-06-10 Couger 1,0, Mn 235 1,0
2005-05-17 Stereo 0,6, Amistar 0,3

 F Ö R S Ö K S L E D:

Skörd Vatt. Vatt. Mog- Strå- Strå- Plant- Strå- Blad-
kg/ha  Rel.  Rel.  Av- halt halt Liter 1000- Prot.-  Mog- nads- styrka styrka Strå- täthet bryt- Mjöl- fläck-
 vid  tal  tal  rens skörd fältm vikt k.v. halt  nads- tid, gulmog skörd längd höst ning dagg sjuka
15% vh fak.1 fak.2   %   %   %   g   g  % datum dagar   %   %  cm   %   %   %   %
07-23 07-25 07-12 07-21 07-19 11-04 07-21 06-28 06-28

Dansk sortblandning Obehandlat 7680 100 100 1,0 18,0 17,5 656 12,2 07-13 298 100 92 85 100 9 2 3
SW Hampus 6r Obehandlat 7700 100 100 0,9 17,1 16,1 625 12,8 07-10 295 100 65 95 100 35 3 4
ENG Pontus, 203-87-3 (SW) 2r Obehandlat 7950 100 103 0,9 18,2 17,6 672 11,6 07-11 296 100 65 84 100 35 2 3
Sej Chess 2r (SW) EU Obehandlat 8120 100 106 0,7 17,9 17,4 659 11,8 07-12 297 100 90 85 100 10 2 4
SEC Theresa (Pl) 6r EU Obehandlat 7720 100 101 1,0 16,9 15,7 601 11,8 07-12 297 100 50 97 100 50 2 7
Br Vanessa (Pl) 2r EU Obehandlat 7750 100 101 0,8 18,6 18,3 694 11,9 07-12 297 100 85 83 100 15 4 4
Sec Franziska 6r (Pl) Obehandlat 8710 100 113 0,8 17,0 16,3 672 11,0 07-13 298 100 97 97 100 3 10 4
BE Candessa 6r (Pl) Obehandlat 8290 100 108 0,9 17,5 17,0 651 12,1 07-13 298 100 85 92 100 15 3 5
DSV Cinderella 6r (Pl) EU Obehandlat 8250 100 107 0,9 16,6 15,0 576 12,1 07-11 296 100 85 104 100 15 3 5
Sec 86-17A 6r (Pl) EU Obehandlat 7970 100 104 1,0 16,7 16,4 642 11,8 07-11 296 100 80 94 100 25 3 3
Br 4636a21 2r (Pl) EU Obehandlat 7500 100 98 0,8 18,3 17,7 681 12,6 07-12 297 100 93 87 100 8 3 3
NS Naomie 6r (SSd) EU Obehandlat 8030 100 105 0,9 17,4 17,7 605 12,5 07-13 298 99 55 92 100 45 3 3
NS Annica 2r (SSd) EU Obehandlat 8080 100 105 0,8 18,3 18,3 682 12,9 07-12 297 100 94 88 100 6 8 3
Mom Dolmen 2r (SSd) EU Obehandlat 8490 100 111 0,8 19,1 19,0 684 12,4 07-14 299 99 80 84 100 20 4 3
Bre Bombay (SSd) 2r EU Obehandlat 7710 100 100 0,8 17,7 17,5 683 12,8 07-10 295 100 93 89 100 8 1 4
Br Himalaya 4089/14 2r (Pl) Obehandlat 8190 100 107 0,7 18,4 18,1 692 12,5 07-11 296 100 88 82 100 13 4 4
SSd4=SerS18223 2r (SSd) EU Obehandlat 8120 100 106 0,9 18,3 18,1 690 12,1 07-12 297 100 83 84 99 18 5 3
Br 4556a6 (SSd) Obehandlat 8050 100 105 1,0 18,4 17,9 676 12,1 07-11 296 98 83 87 100 18 1 2
Dansk sortblandning Behandlat 8280 108 100 0,9 18,4 18,6 671 11,5 07-12 297 100 95 83 100 5 0 1
SW Hampus 6r Behandlat 7770 101 94 1,2 17,3 16,5 648 12,7 07-11 296 100 85 97 100 15 0 1
ENG Pontus, 203-87-3 (SW) 2r Behandlat 8220 103 99 1,0 18,3 18,5 674 12,0 07-11 296 100 70 91 100 30 1 1
Sej Chess 2r (SW) EU Behandlat 8270 102 100 0,6 18,2 17,5 665 11,9 07-11 296 100 90 89 100 10 0 2
SEC Theresa (Pl) 6r EU Behandlat 8070 104 97 1,1 16,8 16,2 604 11,7 07-12 297 100 70 91 100 30 1 1
Br Vanessa (Pl) 2r EU Behandlat 8430 109 102 0,8 18,9 18,1 705 11,4 07-12 297 100 93 84 100 8 0 1
Sec Franziska 6r (Pl) Behandlat 9100 105 110 0,7 16,9 16,5 660 11,6 07-12 297 100 97 99 100 4 1 1
BE Candessa 6r (Pl) Behandlat 8750 106 106 0,7 17,5 17,1 655 12,2 07-13 298 100 93 93 100 8 0 1
DSV Cinderella 6r (Pl) EU Behandlat 8800 107 106 1,1 16,6 15,5 588 11,9 07-12 297 100 90 99 100 10 0 1
Sec 86-17A 6r (Pl) EU Behandlat 8190 103 99 0,9 16,6 16,2 636 12,1 07-12 297 100 90 103 100 10 0 1
Br 4636a21 2r (Pl) EU Behandlat 7860 105 95 0,9 18,5 17,7 676 12,6 07-11 296 100 93 84 100 8 0 1
NS Naomie 6r (SSd) EU Behandlat 8290 103 100 0,9 17,2 16,2 603 12,6 07-13 298 99 55 99 100 45 0 1
NS Annica 2r (SSd) EU Behandlat 8670 107 105 0,7 18,7 18,2 686 13,0 07-12 297 100 98 91 100 2 0 1

ANM: Ingen utvintring.



R E S U L T A T B L A N K E T T SIDA 2
Växtproduktionsekologi, VPE Skördeår: 2005
Plan: L7- 215 Höstkorn. Sort * behandling
ADB-nr: 07B528 Län-fnr: LA-112-2004 Ansvarig vid FFE: Staffan Larsson
Förs.v: Furulunds Jordbruksförvaltning, 070-866 39 43 Utförar-ansvarig: Sven Persson 070-894 53 73

Nymö, Fjälkinge 2005-09-19
Jbr-omr: 4B B Gödsling Kg Medel N   P   K

2005-03-25 32 Rent Fosfor (P)     32
2005-05-11 99 Rent Fosfor (P)     99

Sådatum : 2004-09-18 2004-11-07 Mn-Sulfit 3 kg
Förfrukt: Potatis 2005-04-09 Mn-Sulfit 3,3 kg
Jordart:
pH-värde: Växtskydd

2005-06-10 Couger 1,0, Mn 235 1,0
2005-05-17 Stereo 0,6, Amistar 0,3

 F Ö R S Ö K S L E D:

Skörd Vatt. Vatt. Mog- Strå- Strå- Plant- Strå- Blad-
kg/ha  Rel.  Rel.  Av- halt halt Liter 1000- Prot.-  Mog- nads- styrka styrka Strå- täthet bryt- Mjöl- fläck-
 vid  tal  tal  rens skörd fältm vikt k.v. halt  nads- tid, gulmog skörd längd höst ning dagg sjuka
15% vh fak.1 fak.2   %   %   %   g   g  % datum dagar   %   %  cm   %   %   %   %
07-23 07-25 07-12 07-21 07-19 11-04 07-21 06-28 06-28

Mom Dolmen 2r (SSd) EU Behandlat 8130 96 98 1,0 19,3 18,8 682 12,1 07-13 298 100 97 86 100 4 1 1
Bre Bombay (SSd) 2r EU Behandlat 7980 104 96 0,9 18,1 17,5 688 12,4 07-11 296 100 95 85 100 5 0 1
Br Himalaya 4089/14 2r (Pl) Behandlat 8400 103 101 0,7 18,4 18,1 695 12,6 07-11 296 100 95 87 100 3 0 2
SSd4=SerS18223 2r (SSd) EU Behandlat 8630 106 104 0,8 18,3 18,1 694 12,1 07-11 296 100 93 92 100 5 0 1
Br 4556a6 (SSd) Behandlat 8590 107 104 0,6 18,1 18,0 673 12,4 07-11 296 100 90 88 100 10 0 1
Dansk sortblandning <20133> 7980 100 0,9 18,2 18,1 663 11,8 298 100 93 84 100 7 1 2
SW Hampus 6r <09410> 7730 97 1,1 17,2 16,3 637 12,7 296 100 75 96 100 25 1 3
ENG Pontus, 203-87-3 (SW) 2r <09728> 8080 101 0,9 18,2 18,1 673 11,8 296 100 68 88 100 33 1 2
Sej Chess 2r (SW) EU <20236> 8190 103 0,6 18,1 17,5 662 11,8 297 100 90 87 100 10 1 3
SEC Theresa (Pl) 6r EU <09736> 7890 99 1,0 16,8 16,0 602 11,7 297 100 60 94 100 40 1 4
Br Vanessa (Pl) 2r EU <09919> 8090 101 0,8 18,7 18,2 700 11,6 297 100 89 84 100 11 2 3
Sec Franziska 6r (Pl) <20222> 8900 112 0,7 16,9 16,4 666 11,3 298 100 97 98 100 3 5 3
BE Candessa 6r (Pl) <20223> 8520 107 0,8 17,5 17,1 653 12,2 298 100 89 92 100 11 1 3
DSV Cinderella 6r (Pl) EU <20426> 8530 107 1,0 16,6 15,3 582 12,0 297 100 88 101 100 13 1 3
Sec 86-17A 6r (Pl) EU <20427> 8080 101 0,9 16,6 16,3 639 11,9 297 100 85 99 100 18 1 2
Br 4636a21 2r (Pl) EU <20428> 7680 96 0,9 18,4 17,7 678 12,6 297 100 93 86 100 8 2 2
NS Naomie 6r (SSd) EU <20331> 8160 102 0,9 17,3 17,0 604 12,6 298 99 55 95 100 45 1 2
NS Annica 2r (SSd) EU <20332> 8370 105 0,7 18,5 18,3 684 12,9 297 100 96 89 100 4 4 2
Mom Dolmen 2r (SSd) EU <20333> 8310 104 0,9 19,2 18,9 683 12,2 299 100 88 85 100 12 2 2
Bre Bombay (SSd) 2r EU <09639> 7840 98 0,8 17,9 17,5 685 12,6 296 100 94 87 100 6 1 3
Br Himalaya 4089/14 2r (Pl) <20226> 8290 104 0,7 18,4 18,1 694 12,5 296 100 91 84 100 8 2 3
SSd4=SerS18223 2r (SSd) EU <20429> 8370 105 0,8 18,3 18,1 692 12,1 297 100 88 88 100 11 3 2
Br 4556a6 (SSd) <20431> 8320 104 0,8 18,2 18,0 675 12,2 296 99 86 87 100 14 0 1

 Obehandlat 8020 100 0,8 17,8 17,3 658 12,2 297 100 81 89 100 19 3 4
 Behandlat 8360 104 0,8 17,9 17,4 661 12,1 297 100 88 91 100 12 0 1

-X- 8190
CV% 3,1
OBS 72
PROB F1 .0031

ANM: Ingen utvintring.



R E S U L T A T B L A N K E T T SIDA 3
Växtproduktionsekologi, VPE Skördeår: 2005
Plan: L7- 215 Höstkorn. Sort * behandling
ADB-nr: 07B528 Län-fnr: LA-112-2004 Ansvarig vid FFE: Staffan Larsson
Förs.v: Furulunds Jordbruksförvaltning, 070-866 39 43 Utförar-ansvarig: Sven Persson 070-894 53 73

Nymö, Fjälkinge 2005-09-19
Jbr-omr: 4B B Gödsling Kg Medel N   P   K

2005-03-25 32 Rent Fosfor (P)     32
2005-05-11 99 Rent Fosfor (P)     99

Sådatum : 2004-09-18 2004-11-07 Mn-Sulfit 3 kg
Förfrukt: Potatis 2005-04-09 Mn-Sulfit 3,3 kg
Jordart:
pH-värde: Växtskydd

2005-06-10 Couger 1,0, Mn 235 1,0
2005-05-17 Stereo 0,6, Amistar 0,3

 F Ö R S Ö K S L E D:

Skörd Vatt. Vatt. Mog- Strå- Strå- Plant- Strå- Blad-
kg/ha  Rel.  Rel.  Av- halt halt Liter 1000- Prot.-  Mog- nads- styrka styrka Strå- täthet bryt- Mjöl- fläck-
 vid  tal  tal  rens skörd fältm vikt k.v. halt  nads- tid, gulmog skörd längd höst ning dagg sjuka
15% vh fak.1 fak.2   %   %   %   g   g  % datum dagar   %   %  cm   %   %   %   %
07-23 07-25 07-12 07-21 07-19 11-04 07-21 06-28 06-28

PROB F2 .0020
PROB F1*F2 .6696
LSD F1 570

ANM: Ingen utvintring.



R E S U L T A T B L A N K E T T SIDA 4
Växtproduktionsekologi, VPE Skördeår: 2005
Plan: L7- 215 Höstkorn. Sort * behandling
ADB-nr: 07B528 Län-fnr: LA-112-2004 Ansvarig vid FFE: Staffan Larsson
Förs.v: Furulunds Jordbruksförvaltning, 070-866 39 43 Utförar-ansvarig: Sven Persson 070-894 53 73

Nymö, Fjälkinge 2005-09-19
Jbr-omr: 4B B Gödsling Kg Medel N   P   K

2005-03-25 32 Rent Fosfor (P)     32
2005-05-11 99 Rent Fosfor (P)     99

Sådatum : 2004-09-18 2004-11-07 Mn-Sulfit 3 kg
Förfrukt: Potatis 2005-04-09 Mn-Sulfit 3,3 kg
Jordart:
pH-värde: Växtskydd

2005-06-10 Couger 1,0, Mn 235 1,0
2005-05-17 Stereo 0,6, Amistar 0,3

 F Ö R S Ö K S L E D:

Sköld
Växt- fläck
tråd sjuka
 %   %

06-28
Dansk sortblandning Obehandlat 2
SW Hampus 6r Obehandlat 3
ENG Pontus, 203-87-3 (SW) 2r Obehandlat 1
Sej Chess 2r (SW) EU Obehandlat 2
SEC Theresa (Pl) 6r EU Obehandlat 2
Br Vanessa (Pl) 2r EU Obehandlat 3
Sec Franziska 6r (Pl) Obehandlat 3
BE Candessa 6r (Pl) Obehandlat 1
DSV Cinderella 6r (Pl) EU Obehandlat 2
Sec 86-17A 6r (Pl) EU Obehandlat 2
Br 4636a21 2r (Pl) EU Obehandlat 1
NS Naomie 6r (SSd) EU Obehandlat 2
NS Annica 2r (SSd) EU Obehandlat 2
Mom Dolmen 2r (SSd) EU Obehandlat 2
Bre Bombay (SSd) 2r EU Obehandlat 3
Br Himalaya 4089/14 2r (Pl) Obehandlat 2
SSd4=SerS18223 2r (SSd) EU Obehandlat 4
Br 4556a6 (SSd) Obehandlat 2
Dansk sortblandning Behandlat 0
SW Hampus 6r Behandlat 0
ENG Pontus, 203-87-3 (SW) 2r Behandlat 0
Sej Chess 2r (SW) EU Behandlat 0
SEC Theresa (Pl) 6r EU Behandlat 1
Br Vanessa (Pl) 2r EU Behandlat 0
Sec Franziska 6r (Pl) Behandlat 0
BE Candessa 6r (Pl) Behandlat 0
DSV Cinderella 6r (Pl) EU Behandlat 0
Sec 86-17A 6r (Pl) EU Behandlat 0
Br 4636a21 2r (Pl) EU Behandlat 0
NS Naomie 6r (SSd) EU Behandlat 0
NS Annica 2r (SSd) EU Behandlat 0

ANM: Ingen utvintring.



R E S U L T A T B L A N K E T T SIDA 5
Växtproduktionsekologi, VPE Skördeår: 2005
Plan: L7- 215 Höstkorn. Sort * behandling
ADB-nr: 07B528 Län-fnr: LA-112-2004 Ansvarig vid FFE: Staffan Larsson
Förs.v: Furulunds Jordbruksförvaltning, 070-866 39 43 Utförar-ansvarig: Sven Persson 070-894 53 73

Nymö, Fjälkinge 2005-09-19
Jbr-omr: 4B B Gödsling Kg Medel N   P   K

2005-03-25 32 Rent Fosfor (P)     32
2005-05-11 99 Rent Fosfor (P)     99

Sådatum : 2004-09-18 2004-11-07 Mn-Sulfit 3 kg
Förfrukt: Potatis 2005-04-09 Mn-Sulfit 3,3 kg
Jordart:
pH-värde: Växtskydd

2005-06-10 Couger 1,0, Mn 235 1,0
2005-05-17 Stereo 0,6, Amistar 0,3

 F Ö R S Ö K S L E D:

Sköld
Växt- fläck
tråd sjuka
 %   %

06-28
Mom Dolmen 2r (SSd) EU Behandlat 0
Bre Bombay (SSd) 2r EU Behandlat 0
Br Himalaya 4089/14 2r (Pl) Behandlat 0
SSd4=SerS18223 2r (SSd) EU Behandlat 0
Br 4556a6 (SSd) Behandlat 1
Dansk sortblandning <20133> 1
SW Hampus 6r <09410> 1
ENG Pontus, 203-87-3 (SW) 2r <09728> 1
Sej Chess 2r (SW) EU <20236> 1
SEC Theresa (Pl) 6r EU <09736> 1
Br Vanessa (Pl) 2r EU <09919> 2
Sec Franziska 6r (Pl) <20222> 1
BE Candessa 6r (Pl) <20223> 1
DSV Cinderella 6r (Pl) EU <20426> 1
Sec 86-17A 6r (Pl) EU <20427> 1
Br 4636a21 2r (Pl) EU <20428> 1
NS Naomie 6r (SSd) EU <20331> 1
NS Annica 2r (SSd) EU <20332> 1
Mom Dolmen 2r (SSd) EU <20333> 1
Bre Bombay (SSd) 2r EU <09639> 1
Br Himalaya 4089/14 2r (Pl) <20226> 1
SSd4=SerS18223 2r (SSd) EU <20429> 2
Br 4556a6 (SSd) <20431> 1

 Obehandlat 2
 Behandlat 0

-X-
CV%
OBS
PROB F1

ANM: Ingen utvintring.



R E S U L T A T B L A N K E T T SIDA 6
Växtproduktionsekologi, VPE Skördeår: 2005
Plan: L7- 215 Höstkorn. Sort * behandling
ADB-nr: 07B528 Län-fnr: LA-112-2004 Ansvarig vid FFE: Staffan Larsson
Förs.v: Furulunds Jordbruksförvaltning, 070-866 39 43 Utförar-ansvarig: Sven Persson 070-894 53 73

Nymö, Fjälkinge 2005-09-19
Jbr-omr: 4B B Gödsling Kg Medel N   P   K

2005-03-25 32 Rent Fosfor (P)     32
2005-05-11 99 Rent Fosfor (P)     99

Sådatum : 2004-09-18 2004-11-07 Mn-Sulfit 3 kg
Förfrukt: Potatis 2005-04-09 Mn-Sulfit 3,3 kg
Jordart:
pH-värde: Växtskydd

2005-06-10 Couger 1,0, Mn 235 1,0
2005-05-17 Stereo 0,6, Amistar 0,3

 F Ö R S Ö K S L E D:

Sköld
Växt- fläck
tråd sjuka
 %   %

06-28
PROB F2
PROB F1*F2
LSD F1

ANM: Ingen utvintring.


